PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2.034, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2026

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAREM

CONTRATO Nº 107/2023 DA SECRETARIA

DE MEIO AMBIENTE.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em

atendimento ao Ofício nº 3015/2026/SEMMA, protocolado sob o nº 3131, de

24 de fevereiro de 2026,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal/gestor titular e

fiscal/gestor suplente, do Contrato nº 107/2023, Pregão Eletrônico nº

025/2023, Processo nº 567095 de 29/06/2022, firmado com a empresa

SISLAM TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA (CNPJ nº 08.963.156/0001-80), cujo

objeto é a contratação de empresa especializada para o fornecimento de

sistema informatizado de gestão pública ambiental (software),

englobando implantação, treinamento, licença de uso, manutenção, bem

como hora técnica, em atendimento a Secretaria Municipal de Meio

Ambiente de Nova Venécia/ES, conforme segue:

Fiscal do Contrato

Titular: Gabrieli Lavanholle Mendes Barreiros, Mat. 83231, Ensino Médio

Completo

Suplente: Nilson Gonçalves Filho, Mat. 83124, Ensino Superior Completo

Gestor do Contrato

Titular: Janio Righette, Mat. 83235, Ensino Superior Completo

Suplente: Henrique Breda Ribeiro, Mat. 81840, Ensino Superior Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria

nº 1.583, de 17 de novembro de 2025.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 25 de fevereiro de 2026.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.novavenecia.es.gov.br C
have: 6c2ae957-f0eb-4648-b12d-11464de4d23e

P
ortaria G

abinete N
º 002034/2026

		2026-02-25T16:21:25-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2026-02-25T16:22:02-0300
	CELSO CAVALINI CALVI